Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 12-01-2022
Insolventienummer F.08/21/114
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000195125:F001
Datum uitspraak 13-07-2021
R-C mr. M.M. Verhoeven
Curator mr M.G.I.W. Teunis

Algemene gegevens

Naam onderneming

Codip International BV 09-08-2021
1

Gegevens onderneming

de vennootschap is gevestigd op de Weerdijk 13 te Oldemarkt. Het betreft hier 09-08-2021
het woonadres van de feitelijke bestuurder 1

Activiteiten onderneming

financiéle holding 09-08-2021
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 0,00 € -42.295,00 € 620.203,00

2018 €0,00 € 138,00 €629.796,00

Toelichting financiéle gegevens

de vennootschap heeft al sedert jaren geen inkomsten 09-08-2021

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d6024eb0-d1e3-eb11-810c-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d1357def-877c-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 09-08-2021
1

Boedelsaldo

€0,00 09-08-2021
1

Toelichting
in de verslagperiode is geen actief aangetroffen of gerealiseerd.

€0,00 09-11-2021

2
Toelichting

in de verslagperiode is geen actief aangetroffen of gerealiseerd.

€0,00 12-01-2022

3
Toelichting

In de verslagperiode is geen actief aangetroffen of gerealiseerd.

Verslagperiode

van 09-08-2021
13-7-2021 1

t/m

8-8-2021

van 09-11-2021
9-8-2021 2

t/m

5-11-2021

van 12-01-2022
6-11-2021 3

t/m

11-1-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 15 uur 18 min
2 21 uur 0 min
3 4 uur 6 min
totaal 40 uur 24 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

de Stichting Administratiekantoor GEOR was enig aandeelhouder en 09-08-2021
bestuurder. de heer Bredero was de feitelijk bestuurder. 1
de vennootschap is bestuurder van Bredero O&0O BV en Baltic-Reed BV.

1.2 Lopende procedures

geen. 09-08-2021

1

1.3 Verzekeringen

door de curator zijn geen verzekeringen aangetroffen. 09-08-2021
1

1.4 Huur

de vennootschap was gevestigd op het woonadres van de feitelijke 09-08-2021

bestuurder. er is geen huurcontract. 1

1.5 Oorzaak faillissement

de inkomsten de vennootschap was afkomstig vanuit projectopbrengsten van 09-08-2021
Bredero 0%O BV en Baltic-Reed BV. deze vennootschappen zouden al jaren 1
vrijwel geen inkomsten hebben.

de curator heeft na nader onderzoek vastgesteld dat door de feitelijk 12-01-2022
bestuurder aangegeven oorzaken van het faillissement - geen inkomsten- 3

juist blijken te zijn. door de curator zijn geen andere mogelijke oorzaken van

het faillissement vastgesteld.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

geen werkzaamheden

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

de vennootschap bezit geen onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

de vennootschap bezit geen bedrijfsmiddelen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

niet van toepassing.

09-08-2021

1

09-08-2021
1

09-08-2021
1

09-08-2021
1

09-08-2021
1

09-08-2021
1

09-08-2021
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

de vennootschap bezit geen voorraden en eris geen onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

door de curator zijn ( nog ) geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

geen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

door de curator zijn in de administratie van de vennootschap geen debiteuren
aangetroffen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

geen.

5. Bank/Zekerheden

09-08-2021

1

09-08-2021
1

09-08-2021

1

09-08-2021
1

09-08-2021
1

09-08-2021
1

09-08-2021
1



5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)
de vennootschap had geen relatie met een bank. door de curatoris dan ook

geen bankrekening aangetroffen.

5.2 Leasecontracten

door de curator zij geen leasecontracten aan getroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

Toelichting
niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

geen.

09-08-2021

1

09-08-2021
1

09-08-2021
1

09-08-2021
1

09-08-2021
1

09-08-2021
1

09-08-2021

1

09-08-2021

1

09-08-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

niet van toepassing. 09-08-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging

niet van toepassing. 09-08-2021

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

niet van toepassing. 09-08-2021
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

niet van toepassing. 09-08-2021

1

6.5 Verantwoording

niet van toepassing. 09-08-2021

1

6.6 Opbrengst

€0,00 09-08-2021

1

Toelichting
niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

€0,00 09-08-2021
1

Toelichting
niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

niet van toepassing. 09-08-2021

mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

in onderzoek.

onderzoek afgerond. geen afwijkingen of overtredingen van de
boekhoudvoorschriften vastgesteld.

7.2 Depot jaarrekeningen

de jaarrekening 2019 en 2020 zijn niet opgemaakt en tijdig gedeponeerd.

het niet tijdig deponeren van de jaarrekening kan niet worden aangemerkt
als een oorzaak van het faillissement. bovendien ontbreken
verhaalsmogelijkheden.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
in onderzoek.

Toelichting
in onderzoek.

Nee

Toelichting
onderzoek afgerond. van onbehoorlijk bestuur is de curator niet gebleken.

09-08-2021

1

12-01-2022
3

09-08-2021
1

12-01-2022
3

09-08-2021
1

09-08-2021
1

09-08-2021
1

09-11-2021
[ 2

12-01-2022
3



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

In onderzoek

Toelichting
in onderzoek.

Nee

Toelichting
onderzoek afgerond. van paulianeus handelen is de curator niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

in onderzoek.

in onderzoek.

onderzoek afgerond. van onrechtmatig handelen is de curator niet gebleken.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

in onderzoek.

in onderzoek.

onderzoek afgerond. van onrechtmatig handelen is de curator niet gebleken.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€0,00

Toelichting
er zijn nog geen vorderingen ingediend.

09-08-2021

1

09-11-2021
2

12-01-2022
3

09-08-2021
1

09-11-2021
[ 2

12-01-2022
3

09-08-2021
1

09-11-2021

2

12-01-2022
3

09-08-2021
1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00

Toelichting
er zijn nog geen vorderingen ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00

Toelichting
er was geen personeel in dienst.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting
er zijn nog geen vorderingen ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

0

Toelichting
er zijn nog geen vorderingen ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 0,00
Toelichting
er zijn nog geen vorderingen ingediend.

€ 22.060,87

Toelichting
in de verslagperiode heeft de aanvrager van het failissement een vordering
ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog niet bekend.

opheffing wegens de toestand van de boedel

gelijktijdig met het indienen van dit verslag zal de curator de rechter
commissaris verzoeken het faillissement bij de rechtbank voor opheffing voor
te dragen.

09-08-2021
1

09-08-2021
1

09-08-2021
1

09-08-2021
1

09-11-2021
& 2

09-08-2021
1

09-11-2021
E 2

09-08-2021
1

09-11-2021
E 2

12-01-2022

mE3



8.8 Werkzaamheden crediteuren

geen.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

door de curator zijn geen procedures aangetroffen.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

geen.

09-08-2021

1

09-08-2021
EE

09-08-2021
E1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

-nader onderzoek oorzaken faillissement;

-nader onderzoek administratie;

-nader onderzoek rechtmatigheid en paulianeus handelen;
-registratie crediteuren.

-nader onderzoek oorzaken faillissement;

-nader onderzoek administratie;

-nader onderzoek rechtmatigheid en paulianeus handelen;
-registratie crediteuren.

de curator zal zich enkel en alleen nog bezig houden met de eindafwikkeling
van het faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend

gelijktijdig met het indienen van dit verslag zal de curator de rechter
commissaris verzoeken het faillissement bij de rechtbank voor opheffing voor
te dragen.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

dit is het laatste verslag. er zal geen volgend verslag worden ingediend.

Bijlagen

Bijlagen

09-08-2021
=R
09-11-2021
g 2
12-01-2022
i3
09-08-2021
1
12-01-2022
E3
12-01-2022
E3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


